Edição 1.704 | Ano 14
13 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ERRATA PREGÃO PRESENCIAL 013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO 182/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
REPUBLICAÇÃO - PORTARIA Nº 066/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UQAC7GQR-QCO01N9A-J1QYVQFW-4NAIMVOU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2021

A Prefeitura  Municipal  de MACAJUBA torna público  aos  interessados que no  aviso  de  Pregão  Presencial:

013/2021. Onde se lê: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO SPLIT, JANELA E AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO, ATENDENDO AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MACAJUBA. Leia – se:   Contratação de empresa para

prestação  de  serviços  na  manutenção  preveniva  e  correiva  de  ar  condicionado  split,  janela  e  ar  condicionado

automoivo, atendendo as necessidades das diversas secretarias do município de Macajuba. Macajuba – Bahia 13 de

maio de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.704 | Ano 14
13 de maio de 2021

Página 3

ERRATA PREGÃO PRESENCIAL 013/2021

Certificação Digital: UQAC7GQR-QCO01N9A-J1QYVQFW-4NAIMVOU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão  Presencial  nº  005/2021  –  Contrato  nº  182/2021  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAJUBA.

Contratado: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, CNPJ: 08.003.823/0001-82; como vencedora do certame com a

proposta no valor de R$ 60.000,00 (Sessenta mil Reais), com vigência até 31 de dezembro de 2021.

 Macajuba – Bahia, 06 de abril de 2021, Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 1.704 | Ano 14
13 de maio de 2021

Página 4

EXTRATODOCONTRATO 182/2021

Certificação Digital: UQAC7GQR-QCO01N9A-J1QYVQFW-4NAIMVOU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 1.704 | Ano 14
13 de maio de 2021

Página 5

REPUBLICAÇÃO - PORTARIA Nº 066/2021

Certificação Digital: UQAC7GQR-QCO01N9A-J1QYVQFW-4NAIMVOU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	ERRATA PREGÃO PRESENCIAL 013/2021
	EXTRATO DO CONTRATO 182/2021

	PORTARIA
	REPUBLICAÇÃO - PORTARIA Nº 066/2021

		2021-05-13T16:30:34-0300